Siracusa (SR), quale saldo delle spese sostenute per l’intervento in parola; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6334; 

Per quanto visto, accertato, considerato, ritenuto e verificato 

DISPONE 

Art. 1  

Di autorizzare il contributo di € 1.423,02 (euro millequattrocentoventitre/02), quale terzo 

rimborso a saldo delle spese sostenute dal Comune di Siracusa (SR), per l’intervento denominato 

Cod. SR.124 “Lavori di somma urgenza per la pulizia del margine della carreggiata stradale e 

per lo scavo del canale occluso sul lato sud del viale Epipoli e per la pulizia del tratto intubato